PREFEITURA MUNICIPAL DE

FREI MIGUELINHO
TRABALHANDO O PRESENTE, CONSTRUINDO O FUTURO

DECRETO MUNICIPAL Nº 022, DE 07 DE MAIO 2021

Decreta luto oficial no Município de !'rei Miguclinho-PE
em virtude do falecimento da senhora GEClANA COSME
DA SILVA LIMA. ex-servidora do Município.

A Prefeita Municipal de Frei Miguelinho, Adriana Alves Assunção Barbosa, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 54, V, da Lei Orgânica do Município de
Frei Miguelinho,

CONSIDERANDO o falecimento da senhora GECIANA COSME DA SILVA
LIMA, ex-servidora do Município;

CONSIDERANDO a consternação de muitos freimiguelinenses cm virtude do
conhecimento e consideração à senhora Geciana Cosme e pela solidariedade nesse momento
de dor e sofrimento da família;

CONSIDERANDO que a aludida servidora Pública é digna das homenagens
póstumas por ter sido personalidade de destaque em nosso Município;

DECRETA:

Art. 1 ° Luto Oficial. por três dias, contados a partir desta data, no Município de Frei
Migue\inho, em sinal de profundo pesar pelo falecimento da senhora GECIANA COSME
DA SILVA LIMA, ex-servidora do Município.

Art. 2° Mantenha-se a bandeira a meio mastro no período em que vigorar este
decreto.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, Município de Frei Miguelinho, Estado de Pernambuco, em 07

de maio de 2021.

Adriana Alves ·:::~~tã:~::~~::'~~r;:~-~~;~,~~~;;i-d
ION rn-Ad•1ana Alves ~ssuncila Ba,bma

Assunção Barbosa G'I ',-1~ '7i 'F•·l-1. o~Prefe1h,ra Murm•pal
d~ F,e, \,\10,.cl,nho-FE. cu.

(PF 545 777 724-34 ema,,-cmi,e,m,m,,,"'"''°"'•'-""
' • ;)ado,. 20:ll.05.08 06.23.40-03 00'

ADRIANA ALVES ASSUNÇÃO BARBOSA
PREFEITA

Av. Presidente Kennedy, 2751 Centro I Frei Miguelinho - PE I Fone/Fax: (81) 3751.1107 \ CNPJ: l l.361.S54/0001-l0

PREFEITURA MUNICIPAL OE

FREI MI UELINHO
TRABALHANDO O PRESENTE, CONSTRUINDO O FUTURO

DECRETO MUNICIPAL Nº 0221 DE 07 DE MAIO 2021

Decreta luto oficial no Município de Frei Miguelinho-PE
em virtude do falecimento da senhora GECIANA COSME
DA SILVA LIMA. ex-servidora do Município.

A Prefeita Municipal de Frei Miguelinho. Adriana Alves Assunção Barbosa, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 54, V, da Lei Orgânica do Município de
frei Miguelinho,

CONSIDERANDO o falecimento da senhora GECIANA COSME DA SILVA
LIMA. ex-servidora do Município;

CONSIDERANDO a consternação de muitos freimiguelinenses em virtude do

conhecimento e consideração à senhora Geciana Cosme e pela solidariedade nesse momento
de dor e sofrimento da família:

CONSIDERANDO que a aludida servidora Pública é digna das homenagens
póstumas por ter sido personalidade de destaque em nosso Município;

DECRETA:

Art. 1 ° Luto Oficial, por três dias, contados a partir desta data. no Município de Frei
Miguelinho. em sinal de profundo pesar pelo falecimento da senhora GECIANA COSME
DA SILVA LIMA. ex-servidora do Município.

Art. 2° Mantenha-se a bandeira a meio mastro no período cm que vigorar este
decreto.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, Município de Frei Miguelinho, Estado de Pernambuco. em 07

de maio de 2021.

Adriana Alves ~:::~:t.: t::~:7;1 ~~~1;~~:',~,';:~;4Al,P,
DN. rn=Adnana Alves Assunç~o Barbosa Assunção Barbosa e.~~ 'A~ 117 1,4-14,o=Ptef~,lura M'.Lnocaral
dcF,e, "'1igvel1nOo-PE, cu

CP F 54 5. 7 7 7. 7 2 4-34 ~:.:~,--i~!·t~~~~l~~·--i~'~~l-~~·~,~~=BR
ADRIANA ALVES ASSUNÇÃO BARBOSA

PREJ<'EITA

Av. Presidente Kennedy, 275 \ Centro I Frei Miguelinho - PE I Fone/Fax: (81) 3751.l 107 1 CNPJ: l l.361.854/0001-l0